
            
 

GMINA MIEJSKA SŁUPCA 
  ul. Pułaskiego 21, 62-400 Słupca 

tel. 63 277 27 27, fax 63 277 26 69 
www.bip.slupca.pl   e-mail: um@miasto.slupca.pl 

 
Słupca, dnia 15 maja 2023 r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa i remont szatni przy 

wielofunkcyjnym kompleksie sportowym w Słupcy” 
 

Znak sprawy: RIM.271.5.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
- stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy Pzp1 

 
 

Zamawiający – Gmina Miejska Słupca, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu otwarta została oferta wykonawcy 

wskazanego w zamieszczonej poniżej tabeli: 

 
Nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena zawarta w 

ofercie (zł) 

1 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LECH” S.C.  
Włodzimierz i Zbigniew Borowscy 
ul. Dojazdowa 19 
62-410 Zagórów  

 
190 219,50 

 

 

 
 

 

 

 
1Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm). 
 

 

http://www.bip.slupca.pl/

		2023-05-15T10:29:46+0200




